
2025年 7月吉日 

お得意様 各位 

 

 

〒367-0206 

埼玉県本庄市児玉町共栄 552-1 

TEL:0495-71-1001 

FAX:0495-72-6716 

 

夏季期間中の出荷についてのご案内 

 

拝啓  

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。 

  

さて、夏季期間中の出荷対応につきまして、誠に勝手ながら下記の出荷日程とさせて頂き

ます。 

 ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

お盆前最終出荷日 ：8月 8日（金） 

お盆明け出荷開始日：8月 18日（月） 

 

 

以上 

tel:0495-71-1001

